
Strona 1 z 1 

 

 

 Warszawa, dnia 12 listopada 2019 r. 

 

                                       

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na robotę budowlaną polegającą na 

budowie wolnostojącej wieży antenowej w ob. Raducz, nr sprawy 70/2019/ZP  

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 t. j. ze zm.) zwanej dalej Ustawą informuję, że w dniu 12 listopada 2019 r. 

o godz. 11.00 odbyło się publiczne otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia kwotę: 350 000,00 zł 

W wyznaczonym terminie wpłynęło 1 (jedna) oferta, złożonych przez Wykonawcę: 

 

 

l.p. Wykonawca 

Oferta:  

Wartość oferty brutto  

Termin realizacji 

1. 
ALLPINO TELEKOM Iwona Cholc 

83-110 Tczew ul. Świętopełka 10 

 

Wartość oferty brutto: 337 389,00 zł 

Termin realizacji od 18 do 20 grudnia 

2019 r. 

 

 

 


